
UCHWAŁA NR LXXVII/1901/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia
21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017
(dot. zmian w planie przychodów).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, 
z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2017:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 97.800.634 zł, pożyczek w kwocie 40.000.000 zł oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
167.879.627 zł.”

2) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu:

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu –
do kwoty 200.000.000 zł,

2) zaciąganych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do kwoty 
97.800.634 zł,

3) zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do kwoty 
40.000.000 zł,

4) zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
obligacji oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 141.199.366 zł.”

3) § 14. pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości kwoty określonej w załączniku Nr 3,”.

Id: 082D2909-3FEB-44C6-A795-82FF288001DC. Podpisany Strona 1



§ 2. W przychodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 082D2909-3FEB-44C6-A795-82FF288001DC. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXVII/1901/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

 

Uchwała zawiera zmianę w planie przychodów w kwocie 100.000.000 zł, poprzez 

zmniejszenie planowanej do zaciągnięcia kwoty obligacji, a zwiększenie planowanych do 

zaciągnięcia kredytów. Zmianę struktury przychodów wprowadza się w związku 

z możliwością otrzymania kredytu z EBI. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – bez zmian. 

Id: 082D2909-3FEB-44C6-A795-82FF288001DC. Podpisany Strona 1



zał 3 RMK 29 (zm czerwiec) 

Załącznik 

do uchwały Nr LXXVII/1901/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w zł

I.   DOCHODY II. WYDATKI

wynik (I-II) deficyt

III. PRZYCHODY  100 000 000  100 000 000 IV. ROZCHODY    

– kredyt  100 000 000

–  obligacje  100 000 000

Ogółem  I  +  III  100 000 000  100 000 000 Ogółem  II  +  IV       

BUDŻET MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017

PRZYCHODY I ROZCHODY

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

Id: 082D2909-3FEB-44C6-A795-82FF288001DC. Podpisany Strona 1




